
共催：

開会の辞

日時：2017年7月27日（木） 18:45～

会場：レンブラントホテル大分 3階 「瀬戸の間」
大分県大分市田室町９－２０
Tel 097-545-1040

＊当日は軽食をご用意しております。

＊ご提供、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医薬・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

糖尿病・腎疾患研究会
謹啓
初夏の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、下記の日程におきまして「糖尿病・腎疾患研究会」を開催することになりました。ご多忙中とは
存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

特別講演

閉会の辞

情報提供 ｢ テネリア・カナグルの適正使用について ｣ 第一三共株式会社

医療法人社団三杏会仁医会病院 院長 阿部克成 先生

日本赤十字社大分赤十字病院 副院長 金田幸司 先生

座長／医療法人社団三杏会仁医会病院 院長 阿部克成 先生

『糖尿病・肥満症における個別化・精確医療』

国立大学法人琉球大学大学院 医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座

教授 益崎 裕章 先生

※特別講演後、ディスカッションの時間を予定しております。


